ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-09-17-009204-a
Дата договору/документа: 17 вересня 2024 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
11/09
Найменування замовника Хмельницький базовий медичний фаховий коледж
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02010965
Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька обл., Хмельницький,
м.Хмельницький, вул.Проскурівська, 37
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Васильков Андрій Петрович
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2978322273
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
29000, Україна, Хмельницька область,
м.Хмельницький, шосе Львівське, 47/1, кв.82
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Сігма ключі
шестигранні
1.5-10мм 9шт CrV
(середні) Grad
4022085
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма плоскогубці
180мм Standard
4342031
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Т Полотно д/нож
300мм YT-3460
5 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма рулетка
магнітна фіксатор +
гальмо 5м×19мм
3823051
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Т Щітка ручна
Бригадир6*16
(16-103)
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма Круг відрізний
по металу та
нержав.сталі 125*1,2
(1940081)
5 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма ключ ріжково-
накидний 27мм CrV
6021271
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Т Ключ розвід.150мм
CrV 700150
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма ключ
розвідний 250мм CrV
4101131
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма набір ударних
викруток 6шт CrV
4001141
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма набір насадок
шестигранних
подовжених ½" на
планці 8шт CrV
6003691
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма ключ
шестигранний
14.0мм CrV 4021141
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма кельма
нержавіюча
шпаклювальна
заокруглена Profi
160мм×101мм
8327011
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Т Круг зачесний
метал 125*6,0
(1931311) Grad Сігма
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
ТН Круг 180*22,23
Пильний WeelCut
Stan/30T WS30180
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 2,7мм
1010271
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 2,8мм
1010281
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 3,7мм
1010371
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 3,8мм
1010381
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 3,9мм
1010391
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 4,3мм
1010431
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 4,9мм
1010491
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 5,6мм
1010561
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 5,8мм
1010581
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 6,8мм
1010681
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу HSS
поліроване 9,2мм
1010921
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
9,8мм 1040981
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
1,7мм 1040171
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
1,9мм 1040191
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
2,3мм 1040231
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
3,2мм 1040321
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
3,6мм 1040361
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
3,9мм 1040391
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
4,3мм 1040431
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
4,7мм 1040471
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
5,2мм 1040521
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
6,5мм 1040651
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
7,2мм 1040721
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
8,5мм 1040851
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
9,5мм 1040951
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Т Тертка пластмасова
Yoshimoto з гумою
270*130*8мм
1 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Сігма свердло по
металу з титановим
покриттям HSS-TiN
2,4мм 1040241
2 штука 29000, Україна,
Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.
Проскурівська 37, вул.
Шевченка 51
по 31 грудня
2024
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 2 824,80 UAH
Строк виконання договору: від 17 вересня 2024
до 31 грудня 2024
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 2824.8 UAH
Ідентифікатор договору UA-2024-09-17-009204-a-c1